

## Referat fra årsmøte i Sæbø skulemusikkklag

Dato: 24. oktober 2013, kl 19.45-21.30  
Sted: Dale Grendahus

Det møtte 18 foreldre.

### Sak 1. Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent med følgende merknad:  
I tillegg til valg av ordstyrer, skal det velges referent og to personer som skal skrive under på protokollen.

### Sak 2. Valg av ordstyrer, referent og to personer til å skrive under på protokollen

Ordstyrer: Jon Halstein Tjøre

Referent: Grethe Storheim

To personer til å skrive under protokollen: Wenche Hole og Bjørn Hjørnevåg

### Sak 3. Årsmelding

Grethe Storheim presenterte årsmeldingen fra styret.

Årsmeldingen ble godkjent med følgende merknad:

Det kom ønske om at informasjon om foreldrevaktlisten skulle være med i årsmeldingen.  
Styret korrigerer årsmeldingen i henhold til merknad.

### Sak 4. Revidert regnskap

Berit Larsen presenterte regnskapet for perioden 09.10.2012 til 10.10.2013.

Årsmøtet godkjente regnskapet med følgende merknad:

Etter merknad fra revisor må to personer underskrive ved opptelling av penger for arrangement.

### Sak 5. Budsjett for kommende år

Berit Larsen presenterte styret sitt forslag til budsjett for sesongen 2013/14.

Årsmøtet godkjente budsjettet med følgende kommentarer:

- Korpset bør unngå å gå med underskudd over flere år. Vi må prøve å få nye dugnadsjobber.
- Utgifter til instruktører kan bli billigere ved å leie inn færre instruktører og heller bruke foreldre til musikantene i øvingshelger og lignende.
- Kontingenten økes til kr 350,- per halvår for korpmedlemmene og kr 250,- for aspirantene.
- Dersom styret finner det tilregnelig, kan tilskudd til NM-tur økes.

### Sak 6. Saker lagt frem fra styret

Styret hadde ingen saker å legge frem.

### Sak 7. Inkomne saker

Det var ingen inkomne saker.

**Sak 8. Valg av leder, styre, vararepresentant, revisor og valgnemnd**  
Valgnemnden hadde følgende fremlegg:

**Styret:**

Leder (1 år)	Jon Halstein Tjore
Styrerepresentant (2 år)	Oddrun Storheim Hoel
Styrerepresentant (2 år)	Margrethe Aven Storheim

Vararepresentant (1 år)      Britt Jorunn Tjore

Beate Husa Marøy, Berit Larsen og Grethe Storheim ble valgt for 2 år i fjor og var derfor ikke på valg.

Revisorer (1 år): Oddvar Haukeland og Mikal Vaktstjold

Valgnemnd (1 år): Arvid Storheim og Geir Rydland

Valgnemnden sin innstilling ble vedtatt. Styret konstituerer seg selv på første styremøte.

Wenche Hole

*Wenche S. Hole*

Bjørn Hjønnvåg

*Bjørn Hjønnvåg*